

# Oficjalne otwarcie parkingu w Samodzielnym Szpitalu Wojewódzkim im. Mikołaja Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim

Przy piotrkowskim Samodzielnym Szpitalu Wojewódzkim im. Mikołaja Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim w dniu dzisiejszym dokonaliśmy oficjalnego otwarcia parkingu. Oficjalne otwarcie parkingu zgromadziło zaangażowane osoby, przedstawiciele Województwa Łódzkiego, członków Rady Społecznej...

**Przy piotrkowskim Samodzielnym Szpitalu Wojewódzkim im. Mikołaja Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim w dniu dzisiejszym dokonaliśmy oficjalnego otwarcia parkingu.**

Oficjalne otwarcie parkingu zgromadziło zaangażowane osoby, przedstawiciele Województwa Łódzkiego, członków Rady Społecznej Szpitala, pracowników administracyjnych i media, które relacjonowały poszczególne etapy budowy. Na zaproszenie dyrektora szpitala Pani [Edyta Wieczorek-Wieczorkiewicz](#) obecni byli min. Pan [Zbigniew Ziomba WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO](#), Pan [Paweł Kowalczyk - Radny Sejmiku Województwa Łódzkiego](#). Koszt realizacji zadania - 500.000 zł.

O 30 bezpłatne miejsca parkingowe wzbogacił się nasz Szpital.

W efekcie realizacji zadania:

- powstało 30 miejsc parkingowych, w tym 3 dla osób niepełnosprawnych,
- nowe oświetlenie parkingu,
- poprawa nawierzchni dróg wewnętrznych, która objęła: wykonanie nowej nawierzchni asfaltowej 2230 m<sup>2</sup>, wymianę krawężników 512 mb, położenie chodników o powierzchni 271 m<sup>2</sup>, regulację wążów studni kanalizacyjnych 13 szt., wykonanie nawierzchni z destruktu asfaltowego 400 m<sup>2</sup>. Jest to odpowiedź na liczne apele osób korzystających z usług naszej placówki medycznej.

Budowa dodatkowych miejsc parkingowych to kolejny etap inwestycji, jakie Szpital poczynił w ramach [Budżet Obywatelski Województwa Łódzkiego](#).

Dla naszych pacjentów, ich rodzin i pracowników to ogromny prezent!

O tym, jak bardzo potrzebne były tutaj miejsca, nie trzeba z pewnością nikogo przekonywać 😊

Dziękujemy Wszystkim za zaangażowanie!

Z tego miejsca autorom naszego sukcesu - głosującym, serdecznie dziękujemy 🎉

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji 📷 i przemówień z Wydarzenia 🗣️

[https://youtu.be/yA21\\_ocKYO](https://youtu.be/yA21_ocKYO)

<https://youtu.be/XwjjwTkR37I>